[Digite texto]
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”

Despacho: 475/2023/DAF - fcof
Para: Setor de Manutenção e Conservação Predial – Sr. Alessandro Masini.
Protocolo: 2445/2023
Assunto: Requerimento à Presidência de audiência pública do Projeto de Lei
Nº 207/2022 - Dispõe sobre o procedimento para a instalação de infraestrutura
para a instalação de suporte para Estação Transmissora de Radiocomunicação
- ETR autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, nos
termos da legislação federal vigente.

Despacho da Diretoria Administrativo-Financeira

Encaminho os autos para providências.

Atenciosamente,

Santa Bárbara d´Oeste, 20 de julho de 2023.

Paulo César Aoyagui
Diretor Administrativo-Financeiro

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: S

S
X

9-
54

D
9-

4Z
8X

-K
5S

D

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 20 de julho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SSX954D94Z8XK5SD, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SSX9-54D9-4Z8X-K5SD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: S

S
X

9-
54

D
9-

4Z
8X

-K
5S

D

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SSX954D94Z8XK5SD
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SSX954D94Z8XK5SD
		2023-07-20T14:27:44-0300